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出典：2024年健康意識とICT利活用調査

■ 所有している ■ 未所有（将来的に所有したい） ■ 未所有（所有したいとは思わない）

パート・アルバイト（n=1,002）パート・アルバイト（n=1,002）

専業主夫・主婦（n=1,036）専業主夫・主婦（n=1,036）

無職（n=1,267）無職（n=1,267）

会社員・団体職員［役職者含む］
（n=2,415）
会社員・団体職員［役職者含む］
（n=2,415） 22.822.8 14.214.2 62.962.9

教職員・公務員（n=322）教職員・公務員（n=322） 25.225.2 15.815.8 59.059.0

学生・生徒（n=604）学生・生徒（n=604） 16.416.4 23.823.8 59.859.8

自営業・自由業・会社経営者、
その他（n=513）
自営業・自由業・会社経営者、
その他（n=513） 16.816.8 14.014.0 69.269.2

13.413.4 16.116.1 70.670.6

10.410.4 19.519.5 70.170.1

11.011.0 16.016.0 72.972.9


